
Mikrotik XS-31LC10D データシート

MikroTik A 1.25G SFP、10G SFP+、および 25G SFP28 モジュールを組み合わせたもの

XS-31LC10D

このユニットは、以前の 10G SFP+ 10 km

モジュールを直接アップグレードしたものです。同じ価格でより多くの機能を利用できます。25G SFP28

サポートが追加されたため、すべてのセットアップで 1 つのモジュールを使用できます。CCR2004-1G-12S+2XS

接続ルーターやその他のマルチポート デバイスに最適です。

仕様

商品コード：XS+31LC10D

コネクタ: デュアル LC UPC

データレート: 1G / 10G / 25G

距離：10km

フォーマット: SFP/SFP+/SFP28

モード: シングル

波長：1310nm

この XS+31LC10D の詳細な仕様については、以下の MikroTik Web サイトにアクセスしてください。

https://mikrotik.com/product/xs_31lc10d
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